תנאי בבית משפט ביום 17.3.13 בתיק מס' 37011-08-11 יחד עם 23684-06-12 , למשך שנתיים
נוספות, דהיינו, עד ליום 17.3.18.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 2 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה,
התשנ"א - 1991

בהמשך למתואר לעיל ובהסכמת הנאשם ובא כוחו, נאסר על הנאשם ליצור קשר ישיר או עקיף עם אחותו א ס ד, ואם
ברצונו לבקר הוריו, עליו להבטיח שלא תמצא בדירה בעת הביקור.

מוסבר לו כי הצו תקף למשך 6 חודשים מהיום והפרה של צו זה, תהווה לכאורה עבירה של הפרת הוראה חוקית, על
המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה